
Список участников муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

 в 2022-2023 учебном году 

№ п/п ФИО обучающегося Класс 

1. Потапов Дмитрий Антонович 7А 

2. Волкова Мария Александровна 7Б 

3. Еремина Виктория Александровна  8А 

4. Муреева Юлия Сергеевна 8А 

5. Кузнецова Алиса Ильинична 8Б 

6. Косолапов Владислав Юрьевич 8Б 

7. Косолапов Станислав Юрьевич 8Б 

8. Февралева Вероника Дмитриевна 8Б 

9. Февралева Ульяна Дмитриевна 8Б 

10. Корнилов Артем Олегович 8Г 

11. Кочетов Владимир Романович 8Г 

12. Шустова Мария Алексеевна 9Г 

13. Гвоздев Иван Сергеевич 10А 

14. Ермолаев Никита Дмитриевич 10А 

15. Котов Гордей Сергеевич 10А 

16. Сапарова Олеся Алексеевна 10А 

17. Гонова Ирина Юрьевна 11А 

18. Дягилева Дарья Андреевна 11А 

19. Журавлев Даниил Родионович 11А 

20. Антипова Полина Дмитриевна 11Б 

21. Красильщикова Ангелина Алексеевна 11Б 

22. Романова Василиса Дмитриевна 11Б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

 в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО обучающегося Класс Количество 

баллов 

Статус 

1. Потапов Дмитрий Антонович 7А 32 участник 

2. Волкова Мария Александровна 7Б 44 призер 

3. Еремина Виктория Александровна  8А 48 призер 

4. Муреева Юлия Сергеевна 8А 31 участник 

5. Кузнецова Алиса Ильинична 8Б 51 призер 

6. Косолапов Владислав Юрьевич 8Б 40 участник 

7. Косолапов Станислав Юрьевич 8Б 49 призер 

8. Февралева Вероника Дмитриевна 8Б 38 участник 

9. Февралева Ульяна Дмитриевна 8Б 42 участник 

10. Корнилов Артем Олегович 8Г 44 участник 

11. Кочетов Владимир Романович 8Г 27 участник 

12. Шустова Мария Алексеевна 9Г 35 участник 

13. Гвоздев Иван Сергеевич 10А 46 призер 

14. Ермолаев Никита Дмитриевич 10А 22 участник 

15. Котов Гордей Сергеевич 10А 21 участник 

16. Гонова Ирина Юрьевна 11А 44 призер 

17. Дягилева Дарья Андреевна 11А 47 призер 

18. Журавлев Даниил Родионович 11А 46 призер 

19. Антипова Полина Дмитриевна 11Б 39 участник 

20. Красильщикова Ангелина Алексеевна 11Б 36 участник 

21. Романова Василиса Дмитриевна 11Б 56 призер 

 

 

 

 

 

 

 

  


